
UCHWAŁA Nr 62.XI.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024 -  2037

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 226, art. 
231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 408.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 
28 grudnia 2023r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037 , wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ Jerzy Z b ig n ie w ^

ICZĄCY

tachu rsk i



Objaśnienia

W Uchwale Nr 408.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku z późn. zm. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037, wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” dokonano zmiany w danych 2024 roku:
1. Dochody ogółem zwiększono o kwotę: 65.425,00 zł do kwoty: 

144.042.666,00, z czego:
a) dochody bieżące zwiększono o kwotę: 65.425,00 zł do kwoty:

103.087.883.00 zł;

2. Wydatki ogółem zwiększono o kwotę: 26.699,OOzł. do kwoty: 
150.474.707, OOzł,
a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę: 26.699,00 zł do kwoty:

103.019.965.00 zł;

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -6.432.041,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 143 977 241,00 +65 425,00 144 042 666,00
Dochody bieżące 103 022 458,00 +65 425,00 103 087 883,00
Dotacje bieżące 15 448 951,00 +23 765,00 15 472 716,00

Pozostałe 11 850 447,00 +41 660,00 11 892 107,00

Wydatki ogółem 150 448 008,00 +26 699,00 150 474 707,00
Wydatki bieżące 102 993 266,00 +26 699,00 103 019 965,00
Wynagrodzenia i 
pochodne

71 159 503,00 -20 987,00 71 138 516,00

Pozostałe wydatki 
bieżące

29 891 737,00 +47 686,00 29 939 423,00

Wynik budżetu -6 470 767,00 +38 726,00 -6 432 041,00

4. Przychody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 38.726,00 zł, 
i po zmianach wynoszą 7.782.041,00 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.
Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok.

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]
Przychody budżetu 7 820 767,00 -38 726,00 7 782 041,00
Wolne środki 960 069,00 -38 726,00 921 343,00

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.



Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

5. Rozchody budżetu w 2024 roku nie uległy zmianie.

W zakresie zawartych umów, rozchody Powiatu Sierpeckiego zaplanowano 
zgodnie z harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań 
przedstawiono w kolumnie „Zobowiązania historyczne”.

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2033-2037. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie planowane (uruchom.)”.

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Powiatu Sierpeckiego

Rok Zobowiązanie 
historyczne [zł]

Zobowiązanie 
planowane 

(uruchom.) [zł]

Zobowiązania razem 
[zł]

2024 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2025 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2026 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2027 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2028 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2029 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2030 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00
2031 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00
2032 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00

2033 1 410 000,00 1 000 000,00 2 410 000,00
2034 1 410 000,00 1 000 000,00 2 410 000,00

2035 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

2036 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00
2037 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 
2024-2037 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 
ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 

po III 
kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

wykonanie)

2024 3,23% 10,80% TAK 10,02% TAK

2025 3,35% 6,90% TAK 6,12% TAK

2026 3,84% 10,62% TAK 10,29% TAK

2027 3,75% 8,90% TAK 8,56% TAK

2028 3,65% 7,50% TAK 7,16% TAK

2029 3,53% 6,34% TAK 6,00% TAK

,1



Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 

po III 
kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

wykonanie)

2030 3,44% 5,23% TAK 4,89% TAK

2031 3,36% 5,36% TAK 5,36% TAK

2032 3,19% 6,00% TAK 6,00% TAK

2033 4,05% 5,68% TAK 5,68% TAK

2034 3,73% 5,73% TAK 5,73% TAK

2035 4,08% 5,74% TAK 5,74% TAK

2036 3,29% 5,70% TAK 5,70% TAK

2037 3,90% 5,64% TAK 5,64% TAK

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Powiat 
Sierpecki spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu 
na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione 
w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

'PRZEWODNICZĄCY 
RADY

\leny Zbigniew Stachurski

,.L



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62.XI.2024 RADY POWIATU SIERPECKIEGO z dnia 
30 grudnia 2024 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

z  te g o :

z  te g o : w  ty m :

w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  * D o c h o d y  b ie ż ą c e *
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z 

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p ra w n y c h

z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji  i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b ie ż ą c e  x  ^

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p o d a tk u  o d  

n ie ru c h o m o ś c i

D o c h o d y

m a ją t k o w e *

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją t k u *

z  ty tu łu  d o ta c j i  o r a z  

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

in w e s ty c je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

A 1 4 4 0 4 2  6 6 6 ,0 0 1 0 3 0 8 7  8 8 3 ,0 0 1 2 7 3 3 6 1 0 , 0 0 6 1 3  7 8 6 ,0 0 6 2  3 7 5  6 6 4 ,0 0 1 5 4 7 2  7 1 6 ,0 0 11 8 9 2  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 4 0  9 5 4 7 8 3 ,0 0 5 4 8  4 4 0 ,0 0 4 0  4 0 6  3 4 3 ,0 0

2 0 2 4 B 6 5  4 2 5 ,0 0 6 5 4 2 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  7 6 5 ,0 0 41  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 3  9 7 7  2 4 1 ,0 0 1 0 3 0 2 2  4 5 8 ,0 0 1 2  7 3 3 6 1 0 ,0 0 6 1 3  7 8 6 ,0 0 6 2 3 7 5  6 6 4 ,0 0 1 5  4 4 8  9 5 1 ,0 0 11 8 5 0  4 4 7 ,0 0 0 ,0 0 4 0  9 5 4  7 8 3 ,0 0 5 4 8  4 4 0 ,0 0 4 0  4 0 6  3 4 3 ,0 0

A 111 1 9 8  0 9 0 ,8 8 1 0 5 0 6 5  8 1 3 ,8 8 3 7  7 9 4 4 7 9 ,7 9 2  3 5 0  2 1 6 ,4 1 4 1  3 5 0  0 6 5 ,6 1 1 2  0 9 8  5 1 6 ,0 7 11 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 6 1 3 2  2 7 7 ,0 0 0 ,0 0 6 1 3 2  2 7 7 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 111 1 9 8  0 9 0 ,8 8 1 0 5  0 6 5  8 1 3 ,8 8 3 7  7 9 4  4 7 9 ,7 9 2  3 5 0  2 1 6 ,4 1 41  3 5 0  0 6 5 ,6 1 1 2  0 9 8  5 1 6 ,0 7 11 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 6  1 3 2  2 7 7 ,0 0 0 ,0 0 6  1 3 2  2 7 7 ,0 0

A 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5  0 6 5 8 3 6 ,0 0 3 7 7 9 4  5 0 0 ,0 0 2  3 5 0 2 1 7 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5 0 6 5  8 3 6 ,0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  2 1 7 ,0 0 4 1  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 1 1 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 5 0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5 0 6 5  8 3 6 ,0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  2 1 7 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 7 2 5 3 6 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5 0 6 5  8 3 6 ,0 0 3 7 7 9 4 5 0 0 , 0 0 2  3 5 0  2 1 7 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5 0 6 5 8 3 6 , 0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  2 1 7 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 1 1 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 1 0 5  0 6 5  8 3 6 ,0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2 3 5 0  2 1 7 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 7 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 18



2 0 2 9

A 1 0 5  0 4 5  2 2 3 ,0 0 1 0 5 0 4 5  2 2 3 ,0 0 3 7 7 9 4 5 0 0 , 0 0 2 3 5 0  2 2 0 ,0 0 41  3 5 0 0 6 6 ,0 0 11 4 9 3 0 9 6 ,0 0 11 1 7 2 6 0 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5  0 4 5  2 2 3 ,0 0 1 0 5  0 4 5  2 2 3 ,0 0 3 7  7 9 4  5 0 0 ,0 0 2  3 5 0 2 2 0 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 11 4 9 3  0 9 6 ,0 0 11 1 7 2 6 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0

A 1 0 5 9 3 3  0 6 0 ,0 0 1 0 5  9 3 3  0 6 0 ,0 0 3 7  7 9 4  5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 41  3 5 0 0 6 6 ,0 0 1 2  0 6 3 1 5 3 ,0 0 11 7 2 6  7 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5 9 3 3  0 6 0 ,0 0 1 0 5  9 3 3  0 6 0 ,0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2 3 5 0  0 0 0 ,0 0 41 3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 6 3  1 5 3 ,0 0 11 7 2 6 7 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1

A 1 0 5 9 3 4  6 3 9 ,0 0 1 0 5  9 3 4  6 3 9 ,0 0 3 7  7 9 4 5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  2 2 0 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 5 1  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 5 9 3 4  6 3 9 ,0 0 1 0 5  9 3 4  6 3 9 ,0 0 3 7  7 9 4  5 0 0 ,0 0 2 3 5 0  2 2 0 ,0 0 41  3 5 0  0 6 6 ,0 0 1 2  0 9 8  5 1 7 ,0 0 11 4 5 1  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2

A 1 0 8  3 6 9  5 2 2 ,0 0 1 0 8  3 6 9  5 2 2 ,0 0 3 7  7 9 4  5 0 0 ,0 0 2 3 5 0  2 2 0 ,0 0 4 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  3 4 0  6 0 6 ,0 0 11 9 9 6 4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 8  3 6 9  5 2 2 ,0 0 1 0 8  3 6 9  5 2 2 ,0 0 3 7 7 9 4  5 0 0 ,0 0 2 3 5 0  2 2 0 ,0 0 4 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  3 4 0  6 0 6 ,0 0 11 9 9 6 4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3

A 1 1 0 8 6 2  0 2 1 ,0 0 1 1 0  8 6 2  0 2 1 ,0 0 3 7  7 9 4  5 0 0 ,0 0 2  3 5 0 2 2 0 ,0 0 4 2  5 0 0 0 0 0 ,0 0 1 2  6 2 4  4 4 0 ,0 0 1 2  2 7 2  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 0 8 6 2  0 2 1 ,0 0 1 1 0  8 6 2  0 2 1 ,0 0 3 7 7 9 4  5 0 0 ,0 0 2  3 5 0  2 2 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  6 2 4  4 4 0 ,0 0 1 2  2 7 2  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4

A 1 1 3 4 1 1  8 4 8 ,0 0 1 1 3 4 1 1  8 4 8 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  9 1 4 8 0 2 ,0 0 1 2 5 5 4 6 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 3 4 1 1  8 4 8 ,0 0 1 1 3 4 1 1  8 4 8 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 9 1 4  8 0 2 ,0 0 1 2  5 5 4 6 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5

A 1 1 6 0 2 0  3 1 9 ,0 0 1 1 6 0 2 0  3 1 9 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0 0 0 0 , 0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 2 1 1  8 4 2 ,0 0 1 2  8 4 3  4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 6 0 2 0  3 1 9 ,0 0 1 1 6  0 2 0  3 1 9 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3  2 1 1  8 4 2 ,0 0 1 2 8 4 3 4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6

A 1 1 8 5 7 2  7 6 7 ,0 0 1 1 8  5 7 2  7 6 7 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3  5 0 2  5 0 3 ,0 0 1 3  1 2 5  9 7 8 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 8  5 7 2  7 6 7 ,0 0 1 1 8  5 7 2  7 6 7 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 2  5 0 3 ,0 0 1 3 1 2 5  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7

A 1 2 0  9 4 4 2 2 3 ,0 0 1 2 0  9 4 4  2 2 3 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3  7 7 2 5 5 3 ,0 0 1 3  3 8 8  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 2 0 9 4 4 2 2 3 , 0 0 1 2 0  9 4 4  2 2 3 ,0 0 3 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0 0 0 0 ,0 0 1 3  7 7 2  5 5 3 ,0 0 1 3  3 8 8 4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W zó r m oże być stosowany także w  układzie pionowym, w  k tórym  poszczególne pozycje są przedstawione w  kolum nach, a lata w  wierszach.
2)

Zgodnie z  art. 2 2 7  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (D z. U . z  2 0 1 9  r. poz. 869 , z  późn. zm .), zw anej dalej „ustawą’ , w ieloletnia prognoza finansowa obejm uje okres roku budżetowego o raz co najm niej trzech kolejnych lat. W  sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego w zó r stosuje się d la lat 
w ykraczających poza m inim alny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  art. 2 2 7  ustawy.

3)
W  pozycji w ykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zew nętrznych. W  szczególności pozycja obejm uje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania b ieżące oraz do tacje  i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację  zadań finansowanych z  udzia łem  środków, o których 

m owa w art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy. W  pozycji nie w ykazuje się natomiast dochodów zw iązanych z e  szczególnym i zasadam i wykonywania budżetu jednostki wynikającym i z  odrębnych ustaw, o których m ow a w  art. 2 3 7  ust. 1 ustawy.
4)

W  pozycji w ykazuje się pozostałe dochody b ieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 18

*r



z  te g o :

w  ty m : w  ty m :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  x

n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i x

g w a r a n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t.

2 4 3  u s ta w y x

w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d s e tk i  i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  w  

te r m in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  z a k o ń c z e n iu  

p r o g r a m u ,  p ro je k tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  

re fu n d a c j i  z  ty c h  

ś r o d k ó w  ( b e z  

o d s e te k  i d y s k o n ta  

o d  z o b o w ią z a ń  n a  

w k ła d  k r a jo w y ) x

o d s e tk i  i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  n a  

w k ła d  k r a jo w y  x

p o z o s ta łe  o d s e tk i  i 

d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s t a w y *

W y d a tk i  m a ją t k o w e  x

In w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 3 6  u s t . 4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i  o  

c h a r a k te r z e  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

LP 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

A 1 5 0  4 7 4  7 0 7 ,0 0 10 3  0 1 9  9 6 5 ,0 0 71  1 3 8  5 1 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 3  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  4 5 4  7 4 2 ,0 0 4 7 4 5 4  7 4 2 ,0 0 1 8 1 5  9 8 5 ,0 0

2 0 2 4 B 2 6  6 9 9 ,0 0 2 6  6 9 9 ,0 0 - 2 0 9 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 5 0  4 4 8  0 0 8 ,0 0 10 2  9 9 3  2 6 6 ,0 0 71 1 5 9  5 0 3 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 3  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  4 5 4  7 4 2 ,0 0 4 7 4 5 4 7 4 2 , 0 0 1 8 1 5  9 8 5 ,0 0

A 1 0 9  8 4 8  0 9 0 ,8 8 9 9 3 0 9  6 5 3 ,8 8 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 6  6 1 6 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 3 8  4 3 7 ,0 0 1 0  5 3 8 4 3 7 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 9  8 4 8  0 9 0 ,8 8 9 9 3 0 9  6 5 3 ,8 8 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 6  6 1 6 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 3 8 4 3 7 ,0 0 1 0  5 3 8 4 3 7 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

A 1 0 3  7 1 5 8 3 6 ,0 0 101 9 5 1  9 9 0 ,0 0 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 1  1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 3  8 4 6 ,0 0 1 7 6 3  8 4 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 3  7 1 5  8 3 6 ,0 0 101 95 1  9 9 0 ,0 0 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 1  1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 3  8 4 6 ,0 0 1 7 6 3  8 4 6 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 3  7 1 5  8 3 6 ,0 0 1 0 1 8 1 4  2 5 0 ,0 0 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7 3  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 1  5 8 6 ,0 0 1 9 0 1  5 8 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 3 7 1 5  8 3 6 ,0 0 101 8 1 4 2 5 0 ,0 0 6 9  7 1 3 1 4 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7 3  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 1  5 8 6 ,0 0 1 9 0 1  5 8 6 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 3 7 1 5  8 3 6 ,0 0 101 3 9 0  2 5 1 ,0 0 7 2 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 5  0 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 2 5 5 8 5 ,0 0 2 3 2 5  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 3  7 1 5  8 3 6 ,0 0 101 3 9 0  2 5 1 ,0 0 7 2  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 5  0 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 2 5  5 8 5 ,0 0 2 3 2 5  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 3  6 9 5  2 2 3 ,0 0 1 0 1 0 9 5  0 9 9 ,0 0 7 2  4 5 0 0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9 7  0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0 0  1 2 4 ,0 0 2 6 0 0  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 3  6 9 5  2 2 3 ,0 0 101 0 9 5  0 9 9 ,0 0 7 2 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9 7  0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  1 2 4 ,0 0 2 6 0 0  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 18



A 1 0 4  5 7 3  0 6 0 ,0 0 101 7 8 6 1 5 2 ,0 0 7 2  4 5 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 8  7 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  7 8 6  9 0 8 ,0 0 2  7 8 6  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 4  5 7 3  0 6 0 ,0 0 101 7 8 6  1 5 2 ,0 0 7 2  4 5 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 8  7 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  7 8 6 9 0 8 ,0 0 2  7 8 6  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 4  5 6 4  6 3 9 ,0 0 101 6 3 9  9 0 5 ,0 0 7 6  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 9  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  9 2 4 7 3 4 ,0 0 2  9 2 4  7 3 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 4  5 6 4  6 3 9 ,0 0 101 6 3 9  9 0 5 ,0 0 7 6  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 9  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2 4  7 3 4 ,0 0 2  9 2 4  7 3 4 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 6  9 9 9  5 2 2 ,0 0 1 0 4  0 1 5  3 9 3 ,0 0 7 2  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 0  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 8 4  1 2 9 ,0 0 2  9 8 4  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 6  9 9 9  5 2 2 ,0 0 1 0 4 0 1 5  3 9 3 ,0 0 7 2  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 8 4  1 2 9 ,0 0 2  9 8 4 1 2 9 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 8 4 5 2 0 2 1 , 0 0 1 0 6  4 6 3  1 6 8 ,0 0 7 6  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 5 6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8 8  8 5 3 ,0 0 1 9 8 8 8 5 3 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 8 4 5 2 0 2 1 , 0 0 1 0 6 4 6 3  1 6 8 ,0 0 7 6  0 7 2  5 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 5 6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8 8  8 5 3 ,0 0 1 9 8 8  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0

A 11 1  0 0 1  8 4 8 ,0 0 1 0 8  8 4 8  7 2 9 ,0 0 7 6  3 8 3  9 4 2 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 8 7 7  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 5 3 1 1 9 , 0 0 2 1 5 3 1 1 9 , 0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 11 1  0 0 1  8 4 8 ,0 0 1 0 8  8 4 8  7 2 9 ,0 0 7 6  3 8 3  9 4 2 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 8 7 7 4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 5 3 1 1 9 , 0 0 2 1 5 3 1 1 9 , 0 0 0 ,0 0

A 1 1 3  0 2 0 3 1 9 ,0 0 111 2 8 7 4 6 3 ,0 0 7 8  2 1 7  1 5 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 7 3 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 3 2 8 5 6 ,0 0 1 7 3 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 3 0 2 0  3 1 9 ,0 0 111 2 8 7 4 6 3 ,0 0 7 8  2 1 7  1 5 7 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 7 3 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 7 3 2  8 5 6 ,0 0 1 7 3 2  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0

A 1 1 5  5 7 2  7 6 7 ,0 0 1 1 3  2 9 2 1 2 9 ,0 0 8 0  0 7 4  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 0 6 3 8 ,0 0 2  2 8 0  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 5  5 7 2  7 6 7 ,0 0 1 1 3  2 9 2  1 2 9 ,0 0 8 0  0 7 4  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  2 8 0  6 3 8 ,0 0 2  2 8 0  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0

A 1 1 6  9 4 4  2 2 3 ,0 0 1 1 5  7 4 7 1 3 6 ,0 0 81  9 3 6  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9 7  0 8 7 ,0 0 1 1 9 7 0 8 7 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 1 6  9 4 4  2 2 3 ,0 0 1 1 5  7 4 7 1 3 6 ,0 0 81  9 3 6  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9 7 0 8 7 ,0 0 1 1 9 7  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 18

r



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  ty m :

P r z y c h o d y  b u d ż e tu  x

z  te g o :

K w o ta

p r o g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła tę  k r e d y tó w ,  

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h

K r e d y ty ,  p o ż y c z k i,  

e m is ja  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h  x

w  ty m :

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t

u b ie g ły c h  x

w  ty m : w  ty m :

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

W o ln e  ś r o d k i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t .  2  p k t  6  

u s ta w y  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

A - 6  4 3 2  0 4 1 ,0 0 0 ,0 0 7  7 8 2  0 4 1 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 8 6 0  6 9 8 ,0 0 8 6 0  6 9 8 ,0 0 9 2 1  3 4 3 ,0 0 92 1  3 4 3 ,0 0

2 0 2 4 B 3 8  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 - 3 8  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 8  7 2 6 ,0 0 - 3 8  7 2 6 ,0 0

C - 6 4 7 0  7 6 7 ,0 0 0 ,0 0 7 8 2 0 7 6 7 , 0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 8 6 0  6 9 8 ,0 0 8 6 0 6 9 8 ,0 0 9 6 0  0 6 9 ,0 0 9 6 0  0 6 9 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 18

r



A 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wym aga określenia w  objaśnieniach do w ieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki p ieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanym i środkam i, o których m ow a w  art. 2 1 7  ust. 2 pkt 8 ustawy.



z  te g o : z  te g o :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p r z y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m

d łu g u  x  7 >
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  r a t  

k a p i ta ło w y c h  

k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  

o r a z  w y k u p  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3  u s ta w y  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t,

2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y  x

u> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 2  4 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7) w  pozycji należy ująć w  szczególności przychody pochodzące z  prywatyzacji m ajątku jednostki sam orządu terytorialnego.



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  ty m :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany nok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z  tego:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t. 

2 4 3  u s t .  3 b  u s ta w y

ś r o d k a m i n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś r o d k a m i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t .  2  p k t  6  

u s ta w y

in n y m i ś r o d k a m i
k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

p o z o s ta ły c h  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń x

In n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e

s p ła t ą  d łu g u x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u ,  k tó re g o  

p la n o w a n a  s p la ta  

d o k o n a  s ię  z  

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a  

w y d a tk a m i

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i,  

s k o r y g o w a n y m i o

ś r o d k i8 !  a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

U> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  9 1 8 ,0 0 1 8 4 9  9 5 9 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  1 9 2 ,0 0 1 8 4 9 9 5 9 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 5 6  1 6 0 ,0 0 5  7 5 6  1 6 0 ,0 0

2 0 2 5 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 5 6 1 6 0 ,0 0 5  7 5 6 1 6 0 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 9 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 1 3  8 4 6 ,0 0 3  1 1 3  8 4 6 ,0 0

2 0 2 6 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  9 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 1 3  8 4 6 ,0 0 3 1 1 3  8 4 6 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 21  6 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 5 1  5 8 6 ,0 0 3  25 1  5 8 6 ,0 0

2 0 2 7 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 21  6 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 5 1  5 8 6 ,0 0 3  2 5 1  5 8 6 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  2 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 7 5  5 8 5 ,0 0 3 6 7 5  5 8 5 ,0 0

2 0 2 8 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 7 5 5 8 5 ,0 0 3  6 7 5  5 8 5 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  9 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 5 0  1 2 4 ,0 0 3 9 5 0  1 2 4 ,0 0

2 0 2 9 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 5 0 1 2 4 , 0 0 3  9 5 0  1 2 4 ,0 0

\



2 0 3 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  1 4 6  9 0 8 ,0 0 4  1 4 6  9 0 8 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  1 4 6  9 0 8 ,0 0 4  1 4 6  9 0 8 ,0 0

2 0 3 1

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 9 4  7 3 4 ,0 0 4  2 9 4  7 3 4 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 9 4 7 3 4 ,0 0 4  2 9 4  7 3 4 ,0 0

2 0 3 2

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  8 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 5 4  1 2 9 ,0 0 4  3 5 4  1 2 9 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 2 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4  3 5 4  1 2 9 ,0 0 4  3 5 4 1 2 9 ,0 0

2 0 3 3

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  4 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 9 8  8 5 3 ,0 0 4  3 9 8  8 5 3 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 9 8  8 5 3 ,0 0 4  3 9 8  8 5 3 ,0 0

2 0 3 4

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 6 3  1 1 9 ,0 0 4  5 6 3  1 1 9 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 6 3 1 1 9 ,0 0 4  5 6 3 1 1 9 ,0 0

2 0 3 5

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 3 2  8 5 6 ,0 0 4  7 3 2  8 5 6 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 3 2  8 5 6 ,0 0 4  7 3 2  8 5 6 ,0 0

2 0 3 6

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 8 0  6 3 8 ,0 0 5  2 8 0  6 3 8 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 , 0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 8 0  6 3 8 ,0 0 5  2 8 0  6 3 8 ,0 0

2 0 3 7

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  1 9 7  0 8 7 ,0 0 5 1 9 7  0 8 7 ,0 0

B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  1 9 7  0 8 7 ,0 0 5 1 9 7  0 8 7 ,0 0

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art. 242  ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody w skazane w  art. 2 1 7  ust. 2  ustawy. Skutki finansowe w yłączeń ograniczenia, o którym m owa w  art. 2 4 2  ustawy, zaw arte w  innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do w ieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a  ustawy.

Strona 10 z 18



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  

le w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t. 2 4 3  u s t .  

1 u s ta w y  ( p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k ) x

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p r a w e j  s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  m o w a  w  

a r t. 2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  u s ta lo n a  d la  d a n e g o  

r o k u  ( w s k a ź n ik  je d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i  

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łu  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie r w s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i  

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t ) x

I n f o r m x ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łó w  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  r o k  

b u d ż e to w y *

I n f o r m x ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u

p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 3 ,2 3 % 1 ,5 0 % 2 ,1 2 % 1 0 ,8 0 % 1 0 ,0 2 % T A K T A K

2 0 2 4 B - 0 ,0 1 % 0 ,0 5 % 0 ,0 4 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,2 4 % 1 ,4 5 % 2 ,0 8 % 1 0 ,8 0 % 1 0 ,0 2 % T A K T A K

A 3 ,3 5 % 8 ,0 9 % X 6 ,9 0 % 6 ,1 2 % T A K T A K

2 0 2 5 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 1 % T A K T A K

C 3 ,3 5 % 8 ,0 9 % X 6 ,8 9 % 6 ,1 1 % T A K T A K

A 3 ,8 4 % 5 ,2 4 % X 1 0 ,6 2 % 1 0 ,2 9 % T A K T A K

2 0 2 6 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 1 % T A K T A K

C 3 ,8 4 % 5 ,2 4 % X 1 0 ,6 2 % 1 0 ,2 8 % T A K T A K

A 3 ,7 5 % 5 ,3 0 % X 8 ,9 0 % 8 ,5 6 % T A K T A K

2 0 2 7 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,7 5 % 5 ,3 0 % X 8 ,8 9 % 8 ,5 6 % T A K T A K

A 3 ,6 5 % 5 ,6 6 % X 7 ,5 0 % 7 ,1 6 % T A K T A K

2 0 2 8 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,6 5 % 5 ,6 6 % X 7 ,4 9 % 7 ,1 6 % T A K T A K

A 3 ,5 3 % 5 ,8 2 % X 6 ,3 4 % 6 ,0 0 % T A K T A K

2 0 2 9 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 1 % T A K T A K

C 3 ,5 3 % 5 ,8 2 % X 6 ,3 3 % 5 ,9 9 % T A K T A K



2 0 3 0

A 3 ,4 4 % 5 ,9 2 % X 5 ,2 3 % 4 ,8 9 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,4 4 % 5 ,9 2 % X 5 ,2 2 % 4 ,8 9 % T A K T A K

2 0 3 1

A 3 ,3 6 % 5 ,9 8 % X 5 ,3 6 % 5 ,3 6 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 1 % 0 ,0 1 % T A K T A K

C 3 ,3 6 % 5 ,9 8 % X 5 ,3 5 % 5 ,3 5 % T A K T A K

2 0 3 2

A 3 ,1 9 % 5 ,8 2 % X 6 ,0 0 % 6 ,0 0 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,1 9 % 5 ,8 2 % X 6 ,0 0 % 6 ,0 0 % T A K T A K

2 0 3 3

A 4 ,0 5 % 5 ,6 0 % X 5 ,6 8 % 5 ,6 8 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 4 ,0 5 % 5 ,6 0 % X 5 ,6 8 % 5 ,6 8 % T A K T A K

2 0 3 4

A 3 ,7 3 % 5 ,4 1 % X 5 ,7 3 % 5 ,7 3 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,7 3 % 5 ,4 1 % X 5 ,7 3 % 5 ,7 3 % T A K T A K

2 0 3 5

A 4 ,0 8 % 5 ,3 2 % X 5 ,7 4 % 5 ,7 4 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 4 ,0 8 % 5 ,3 2 % X 5 ,7 4 % 5 ,7 4 % T A K T A K

2 0 3 6

A 3 ,2 9 % 5 ,4 6 % X 5 ,7 0 % 5 ,7 0 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,2 9 % 5 ,4 6 % X 5 ,7 0 % 5 ,7 0 % T A K T A K

2 0 3 7

A 3 ,9 0 % 5 ,0 1 % X 5 ,6 4 % 5 ,6 4 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,9 0 % 5 ,0 1 % X 5 ,6 4 % 5 ,6 4 % T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  

p r o g ra m y , p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  

u s t a w y *

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  

u s t a w y *

w  ty m :

D o ta c je  i ś r o d k i o  

c h a r a k te rz e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a liz a c ję  p ro g r a m u ,  

p r o je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y *

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

W y d a t k i  b ie ż ą c e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y *

w  ty m :

ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2 

u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2 0 2 4

A 7 7 5 7 3 5 ,0 0 7 7 5  7 3 5 ,0 0 7 5 2 9 3 1 ,0 0 3  5 1 0  2 4 0 ,0 0 3  5 1 0  2 4 0 ,0 0 3  3 8 0 0 5 7 ,0 0 5 3 6  8 5 3 ,0 0 5 3 6  8 5 3 ,0 0 4 4 7  5 8 1 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 7 7 5 7 3 5 ,0 0 7 7 5  7 3 5 ,0 0 7 5 2  9 3 1 ,0 0 3 5 1 0  2 4 0 ,0 0 3  5 1 0  2 4 0 ,0 0 3  3 8 0  0 5 7 ,0 0 5 3 6 8 5 3 ,0 0 5 3 6  8 5 3 ,0 0 4 4 7  5 8 1 ,0 0

2 0 2 5

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 6  0 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 6  0 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 7 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t . 1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  o b ję te  

l im i te m , o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 2 6  

u s t .  3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p o k r y c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j

W y d a tk i  n a  s p ła tę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l ik w id a c ją  lu b  

p rz e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła t y  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 

p o d le g a ją c a  

d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  

a r t .  2 4 4  u s ta w y *

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z ta łc a n y c h  

s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p r a w n y c h

W y d a tk i m a ją t k o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

b ie ż ą c e m a ją t k o w e

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2 

u s ta w y

u> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2 0 2 4

A 7 2 3  2 4 0 ,0 0 7 2 3  2 4 0 ,0 0 5 9 3  0 5 6 ,0 0 9  7 6 2 3 8 5 , 0 0 2 3 2  8 3 8 ,0 0 9  5 2 9  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 7 2 3  2 4 0 ,0 0 7 2 3  2 4 0 ,0 0 5 9 3  0 5 6 ,0 0 9  7 6 2  3 8 5 ,0 0 2 3 2  8 3 8 ,0 0 9  5 2 9  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 7 4  3 1 2 ,0 0 1 0 9 0  8 0 9 ,0 0 6  2 8 3  5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 7 4 3 1 2 ,0 0 1 0 9 0  8 0 9 ,0 0 6  2 8 3 5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 1  8 3 0 ,0 0 18 1  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 1  8 3 0 ,0 0 18 1  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

S p ła ty ,  o  k tó ry c h  

m o w a  w  p o z . 5 .1 ,  

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  ju ż

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

w  ty m :

K w o ta

w z ro s tu (+ ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  

w y n ik a ją c a  z  o p e r a c ji  

n ie k a s o w y c h  ( m . in .  

u m o rz e n ia ,  ró ż n ic e  

k u r s o w e )

W c z e ś n ie js z a  

s p ła ta  z o b o w ią z a ń ,  

w y łą c z o n a  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

W y k u p  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h ,  

s p ła ty  r a t  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w r a z  z  

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 

i d y s k o n te m , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  

z a c ią g n ię ty c h  d o  

r ó w n o w a r to ś c i  k w o ty  

u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  

d o c h o d a c h  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u tk ie m  

w y s tą p ie n ia

C O V I D - 1 9 x

W y d a tk i  b ie ż ą c e  

p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  l im itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń 9 ^

s p ła ta  z o b o w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  in n y c h

n iż  w  p o z . 1 0 .7 .3  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k r e d y t  i

p o ż y c z k a  x

w  ty m :

w y p ła t y  z  ty tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a ra n c j i

X

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9

r . x

w  ty m :

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk u

b ie ż ą c e g o  x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2 0 2 4

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0



A 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

9)
W  pozycji na leży ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pom niejszone wydatki b ieżące budżetu przy w yliczaniu limitu spłaty zobow iązań określonego po prawej stronie nierówności w e w zorze, o którym m ow a w  art. 2 4 3  ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez w ydatków bieżących na obsługę 

długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w  celu  realizacji zadań zw iązanych z  przeciwdziałaniem  C O V ID -1 9 .

Inform acje zaw arte w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym  o spełnieniu relacji określonej w  art. 2 4 3  ustawy zostaną autom atycznie w ygenerow ane przez aplikację w skazaną przez Ministra Finansów, o której m ow a w  §  4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez  
jednostkę sam orządu terytorialnego. Autom atyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę sam orządu terytorialnego d otyczą w  szczególności także pozycji 8 .3  -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

x - pozycje oznaczone sym bolem  „x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 2 2 7  ust. 2 ustawy. O kres  ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania w ydatków z  tytułu niewym agalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania w ydatków z  tytułu niewvm aaa lnvch poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym  niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobow iązania dłużne, inform ację o wydatkach z tytułu niewym agalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zam ieścić  w  objaśnieniach do w ielo letn iefpro^oozy finansów

Legenda:
A  - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C  - poprzednia wartość

PRZElODNICZĄCY
RADY

Jerzy Zoigniew Stachurski


